
45e course de côte Nationale

Le Locle / Sommartel

12,7 km - dénivellation 376 m

         Org. V.C. EDELWEISS - Le Locle

        Samedi 19 août 2017

Classement général: Catégories Elites, Amateurs, Masters, U19, U17, FE

 

Rang Dossard  ID UCI Nom Prénom Catégorie Club/localité  Temps

En ligne Poursuite  Total Ecarts

1 3 100 062 163 67 Thiéry Cyrille E VC Mendrisio - PL Valli 23.49 13.17 37.06 0.00

2 35 99999999999 Calame Cyril M VC Edelweiss 24.18 13.21 37.39 0.33

3 71 100 158 391 71 Lebreton Jacques U19 Amicale Cycliste Bisontine / F 24.18 13.23 37.41 0.35

4 34 100 157 067 08 Kuratli Bastian A BSO-BigFriends 24.18 13.24 37.42 0.36

5 77 100 161 234 04 Quincey Scott U19 VC Nyon 24.18 13.25 37.43 0.37

6 21 100 065 226 26 Devittori Roger M VC Mendrisio 24.18 13.43 38.01 0.55

7 4 100 165 708 16 Fayet Johan E Team Humard Vélo-Passion Renfer SA 24.32 13.45 38.17 1.11

8 76 100 165 664 69 Barras Noé U19 Cyclophile Sédunois 24.26 13.57 38.23 1.17

9 33 100 092 201 39 Schriber Noah A    U23 RSC Aaretal Münsingen 24.55 14.15 39.10 2.04

10 30 100 111 488 19 Temperli Niklas A Team Gadola Wetzikon 24.41 14.31 39.12 2.06

11 63 100 165 544 46 Bögli Jonathan U19 VC Burglen-Märwil 25.03 14.12 39.15 2.09

12 25 100 165 691 96 Barone Fabio M VC Franches Montagnes 25.36 14.01 39.37 2.31

13 67 100 157 241 85 Nadlinger Jan U19 Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 25.23 14.15 39.38 2.32

14 6 100 144 754 14 Zanetta Christian E Speeder Cycling Team 25.36 14.04 39.40 2.34

15 5 100 125 912 87 Bonassi Simone E Speeder Cycling Team 25.29 14.13 39.42 2.36

16 36 100 065 184 81 Jost Kevin M RC Steffisburg / Bikecenter Radsport 25.47 13.58 39.45 2.39

17 73 100 165 429 28 Naegeli Manuel U19 Team Gadola Wetzikon 25.29 14.21 39.50 2.44

18 62 100 165 758 66 Fiorellino Jean U19 VC Edelweiss 25.47 14.09 39.56 2.50

19 23 100 165 405 04 Mhretab Daniel A    U23 RC Olympia Biel 25.47 14.14 40.01 2.55

20 24 100 152 372 66 Plattner Mattias A VC Basilisk 25.47 14.58 40.45 3.39

21 53 100 348 016 61 Rossier Thibaut U17 Cyclophile Sédunois 26.06 14.51 40.57 3.51

22 66 100 165 308 04 Jolidon Nicola U19 Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 26.06 15.05 41.11 4.05

23 65 100 165 257 50 Ivekovic Carry U19 Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 26.16 15.04 41.20 4.14

24 29 100 165 393 89 Meier Yann A    U23 Cyclomaniacs Veveyse 26.28 14.58 41.26 4.20

25 70 100 165 721 29 Gachet Guillaume U19 Amicale Cycliste Bisontine / F 26.28 15.03 41.31 4.25

26 31 100 152 368 62 Naegeli Daniel A Team Gadola Wetzikon 26.52 15.20 42.12 5.06

27 22 99999999998 Hirsig Lucas M VC Edelweiss 26.57 15.36 42.33 5.27

28 60 100 589 975 05 Kilchenmann Alec U17 RSC Aaretal-Münsingen 27.10 15.30 42.40 5.34

29 26 100 144 598 52 Derungs Cla-Riet A    U23 Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 26.57 15.54 42.51 5.45

30 59 100 536 590 67 Camandona Etienne U17 VC Echallens 27.22 15.54 43.16 6.10

31 58 100 347 758 94 Behringer Manuel U17 Team Gadola Wetzikon 27.27 15.50 43.17 6.11

32 75 100 348 115 65 Picard Sébastien U17 VC Nyon 27.27 15.55 43.22 6.16

33 27 100 107 913 33 Aebi Antoine A VC Orbe / Roth Akros 27.56 15.42 43.38 6.32

34 78 100 604 061 26 Maier Lucca U19 VC Hittnau 28.06 15.49 43.55 6.49

35 28 100 638 328 52 Gebralibanas Berihu A RCS Aaretal Münsingen 28.31 16.14 44.45 7.39

36 74 100 165  813 2 Diaz Philip U19 Team Gadola Wetzikon 28.48 15.58 44.46 7.40

37 64 100 165 269 62 Hofer Manuel U19 Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 28.41 16.34 45.15 8.09

38 68 100 165 333 29 Nunlist Jason U19 Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 28.56 16.50 45.46 8.40

39 32 100 519 242 82 Croce Mattia A Team Gadola Wetzikon 28.06 17.42 45.48 8.42

40 7 100 100 032 09 Pasi-Puttini Roberto E Speeder Cycling Team 29.46 16.13 45.59 8.53

41 37 100 243 494 08 Tahir Zinedine M Parisi AC 29.23 16.50 46.13 9.07

42 80 100 166 003 20 Semereab Fitsum U17 RC Olympia Biel 29.41 16.48 46.29 9.23

43 57 100 604 366 40 Julita Dario U17 Team Gadola Wetzikon 30.11 16.27 46.38 9.32

44 48 100 555 433 92 Marchand Luca U17 Team Humard Vélo-Passion Renfer SA 30.16 16.32 46.48 9.42

45 50 100 459 370 59 Paroz Guillaume U17 Zeta Cycling Club 29.10 17.57 47.07 10.01

46 61 100 642 926 91 Drar Haben U19 Cyclophile Lausannois 33.55 17.59 51.54 14.48

47 49 100 347 802 41 Serra Carlos U17 VC Edelweiss 33.38 19.37 53.15 16.09

48 79 100 560 175 90 Fèvre Thomas U17 VC Humard Vélo Passion VCFM 38.56 18.29 57.25 20.19

Dist:12,7+6km, moyenne du vainqueur: 30.243 km/h

Chronométrage : Christian Allenbach  

Juge à l'arrivée : Edouard Simon

Classements : Jean-Bernard Aellen

Président du collège des commissaires : Edy Zellweger

Commissaire : Serge Biolley



45e course de côte Nationale

Le Locle / Sommartel

12,7 km - dénivellation 376 m

         Org. V.C. EDELWEISS - Le Locle

        Samedi 19 août 2017

Classement général: Catégorie Elites

 

Rang Dossard  ID UCI Nom Prénom Catégorie Club/localité  Temps

En ligne Poursuite  Total Ecarts

1 3 100 062 163 67 Thiéry Cyrille E VC Mendrisio - PL Valli 23.49 13.17 37.06 0.00

2 4 100 165 708 16 Fayet Johan E Team Humard Vélo-Passion Renfer SA 24.32 13.45 38.17 1.11

3 6 100 144 754 14 Zanetta Christian E Speeder Cycling Team 25.36 14.04 39.40 2.34

4 5 100 125 912 87 Bonassi Simone E Speeder Cycling Team 25.29 14.13 39.42 2.36

5 7 100 100 032 09 Pasi-Puttini Roberto E Speeder Cycling Team 29.46 16.13 45.59 8.53

Dist:12,7+6km, moyenne du vainqueur: 30.243 km/h

inscrits : 7 partants : 5 classés : 5

Chronométrage : Christian Allenbach  

Juge à l'arrivée : Edouard Simon

Classements : Jean-Bernard Aellen

Président du collège des commissaires : Edy Zellweger

Commissaire : Serge Biolley



45e course de côte Nationale

Le Locle / Sommartel

12,7 km - dénivellation 376 m

         Org. V.C. EDELWEISS - Le Locle

        Samedi 19 août 2017

Classement général: Catégories Amateurs/Masters

 

Rang Dossard  ID UCI Nom Prénom Catégorie Club/localité  Temps

En ligne Poursuite  Total Ecarts

1 35 99999999999 Calame Cyril M VC Edelweiss 24.18 13.21 37.39 0.00

2 34 100 157 067 08 Kuratli Bastian A BSO-BigFriends 24.18 13.24 37.42 0.03

3 21 100 065 226 26 Devittori Roger M VC Mendrisio 24.18 13.43 38.01 0.22

4 33 100 092 201 39 Schriber Noah A    U23 RSC Aaretal Münsingen 24.55 14.15 39.10 1.31

5 30 100 111 488 19 Temperli Niklas A Team Gadola Wetzikon 24.41 14.31 39.12 1.33

6 25 100 165 691 96 Barone Fabio M VC Franches Montagnes 25.36 14.01 39.37 1.58

7 36 100 065 184 81 Jost Kevin M RC Steffisburg / Bikecenter Radsport 25.47 13.58 39.45 2.06

8 23 100 165 405 04 Mhretab Daniel A    U23 RC Olympia Biel 25.47 14.14 40.01 2.22

9 24 100 152 372 66 Plattner Mattias A VC Basilisk 25.47 14.58 40.45 3.06

10 29 100 165 393 89 Meier Yann A    U23 Cyclomaniacs Veveyse 26.28 14.58 41.26 3.47

11 31 100 152 368 62 Naegeli Daniel A Team Gadola Wetzikon 26.52 15.20 42.12 4.33

12 22 99999999998 Hirsig Lucas M VC Edelweiss 26.57 15.36 42.33 4.54

13 26 100 144 598 52 Derungs Cla-Riet A    U23 Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 26.57 15.54 42.51 5.12

14 27 100 107 913 33 Aebi Antoine A VC Orbe / Roth Akros 27.56 15.42 43.38 5.59

15 28 100 638 328 52 Gebralibanas Berihu A RCS Aaretal Münsingen 28.31 16.14 44.45 7.06

16 32 100 519 242 82 Croce Mattia A Team Gadola Wetzikon 28.06 17.42 45.48 8.09

17 37 100 243 494 08 Tahir Zinedine M Parisi AC 29.23 16.50 46.13 8.34

Dist:12,7+6km, moyenne du vainqueur: 29.801 km/h

Amateurs inscrits : 11 Amateurs partants : 11 classés : 17

Masters inscrits : 6 Masters partants : 6

Chronométrage : Christian Allenbach  

Juge à l'arrivée : Edouard Simon

Classements : Jean-Bernard Aellen

Président du collège des commissaires : Edy Zellweger

Commissaire : Serge Biolley



45e course de côte Nationale

Le Locle / Sommartel

12,7 km - dénivellation 376 m

         Org. V.C. EDELWEISS - Le Locle

        Samedi 19 août 2017

Classement général: Catégories Amateurs U23

 

Rang Dossard  ID UCI Nom Prénom Catégorie Club/localité  Temps

En ligne Poursuite  Total Ecarts

1 33 100 092 201 39 Schriber Noah A    U23 RSC Aaretal Münsingen 24.55 14.15 39.10 0.00

2 23 100 165 405 04 Mhretab Daniel A    U23 RC Olympia Biel 25.47 14.14 40.01 0.51

3 29 100 165 393 89 Meier Yann A    U23 Cyclomaniacs Veveyse 26.28 14.58 41.26 2.16

4 26 100 144 598 52 Derungs Cla-Riet A    U23 Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 26.57 15.54 42.51 3.41

Dist:12,7+6km, moyenne du vainqueur: 28.647 km/h

inscrits : 4 partants : 4 classés : 4

Chronométrage : Christian Allenbach  

Juge à l'arrivée : Edouard Simon

Classements : Jean-Bernard Aellen

Président du collège des commissaires : Edy Zellweger

Commissaire : Serge Biolley



45e course de côte Nationale

Le Locle / Sommartel

12,7 km - dénivellation 376 m

         Org. V.C. EDELWEISS - Le Locle

        Samedi 19 août 2017

Classement général: Catégorie U19, U17

 

Rang Dossard  ID UCI Nom Prénom Catégorie Club/localité  Temps

En ligne Poursuite  Total Ecarts

1 71 100 158 391 71 Lebreton Jacques U19 Amicale Cycliste Bisontine / F 24.18 13.23 37.41 0.00

2 77 100 161 234 04 Quincey Scott U19 VC Nyon 24.18 13.25 37.43 0.02

3 76 100 165 664 69 Barras Noé U19 Cyclophile Sédunois 24.26 13.57 38.23 0.42

4 63 100 165 544 46 Bögli Jonathan U19 VC Burglen-Märwil 25.03 14.12 39.15 1.34

5 67 100 157 241 85 Nadlinger Jan U19 Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 25.23 14.15 39.38 1.57

6 73 100 165 429 28 Naegeli Manuel U19 Team Gadola Wetzikon 25.29 14.21 39.50 2.09

7 62 100 165 758 66 Fiorellino Jean U19 VC Edelweiss 25.47 14.09 39.56 2.15

8 53 100 348 016 61 Rossier Thibaut U17 Cyclophile Sédunois 26.06 14.51 40.57 3.16

9 66 100 165 308 04 Jolidon Nicola U19 Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 26.06 15.05 41.11 3.30

10 65 100 165 257 50 Ivekovic Carry U19 Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 26.16 15.04 41.20 3.39

11 70 100 165 721 29 Gachet Guillaume U19 Amicale Cycliste Bisontine / F 26.28 15.03 41.31 3.50

12 60 100 589 975 05 Kilchenmann Alec U17 RSC Aaretal-Münsingen 27.10 15.30 42.40 4.59

13 59 100 536 590 67 Camandona Etienne U17 VC Echallens 27.22 15.54 43.16 5.35

14 58 100 347 758 94 Behringer Manuel U17 Team Gadola Wetzikon 27.27 15.50 43.17 5.36

15 75 100 348 115 65 Picard Sébastien U17 VC Nyon 27.27 15.55 43.22 5.41

16 78 100 604 061 26 Maier Lucca U19 VC Hittnau 28.06 15.49 43.55 6.14

17 74 100 165  813 2 Diaz Philip U19 Team Gadola Wetzikon 28.48 15.58 44.46 7.05

18 64 100 165 269 62 Hofer Manuel U19 Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 28.41 16.34 45.15 7.34

19 68 100 165 333 29 Nunlist Jason U19 Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 28.56 16.50 45.46 8.05

20 80 100 166 003 20 Semereab Fitsum U17 RC Olympia Biel 29.41 16.48 46.29 8.48

21 57 100 604 366 40 Julita Dario U17 Team Gadola Wetzikon 30.11 16.27 46.38 8.57

22 48 100 555 433 92 Marchand Luca U17 Team Humard Vélo-Passion Renfer SA 30.16 16.32 46.48 9.07

23 50 100 459 370 59 Paroz Guillaume U17 Zeta Cycling Club 29.10 17.57 47.07 9.26

24 61 100 642 926 91 Drar Haben U19 Cyclophile Lausannois 33.55 17.59 51.54 14.13

25 49 100 347 802 41 Serra Carlos U17 VC Edelweiss 33.38 19.37 53.15 15.34

26 79 100 560 175 90 Fèvre Thomas U17 VC Humard Vélo Passion VCFM 38.56 18.29 57.25 19.44

Dist:12,7+6km, moyenne du vainqueur: 29.774 km/h

Juniors U19 inscrits : 17 Juniors U19 partants : 15 classés : 26

Cadets U17 inscrits : 14 Cadets U17 partants : 11

Chronométrage : Christian Allenbach  

Juge à l'arrivée : Edouard Simon

Classements : Jean-Bernard Aellen

Président du collège des commissaires : Edy Zellweger

Commissaire : Serge Biolley



45e course de côte Nationale

Le Locle / Sommartel

12,7 km - dénivellation 376 m

         Org. V.C. EDELWEISS - Le Locle

        Samedi 19 août 2017

Classement général: Catégorie U19

 

Rang Dossard  ID UCI Nom Prénom Catégorie Club/localité  Temps

En ligne Poursuite  Total Ecarts

1 71 100 158 391 71 Lebreton Jacques U19 Amicale Cycliste Bisontine / F 24.18 13.23 37.41 0.00

2 77 100 161 234 04 Quincey Scott U19 VC Nyon 24.18 13.25 37.43 0.02

3 76 100 165 664 69 Barras Noé U19 Cyclophile Sédunois 24.26 13.57 38.23 0.42

4 63 100 165 544 46 Bögli Jonathan U19 VC Burglen-Märwil 25.03 14.12 39.15 1.34

5 67 100 157 241 85 Nadlinger Jan U19 Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 25.23 14.15 39.38 1.57

6 73 100 165 429 28 Naegeli Manuel U19 Team Gadola Wetzikon 25.29 14.21 39.50 2.09

7 62 100 165 758 66 Fiorellino Jean U19 VC Edelweiss 25.47 14.09 39.56 2.15

8 66 100 165 308 04 Jolidon Nicola U19 Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 26.06 15.05 41.11 3.30

9 65 100 165 257 50 Ivekovic Carry U19 Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 26.16 15.04 41.20 3.39

10 70 100 165 721 29 Gachet Guillaume U19 Amicale Cycliste Bisontine / F 26.28 15.03 41.31 3.50

11 78 100 604 061 26 Maier Lucca U19 VC Hittnau 28.06 15.49 43.55 6.14

12 74 100 165  813 2 Diaz Philip U19 Team Gadola Wetzikon 28.48 15.58 44.46 7.05

13 64 100 165 269 62 Hofer Manuel U19 Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 28.41 16.34 45.15 7.34

14 68 100 165 333 29 Nunlist Jason U19 Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 28.56 16.50 45.46 8.05

15 61 100 642 926 91 Drar Haben U19 Cyclophile Lausannois 33.55 17.59 51.54 14.13

Dist:12,7+6km, moyenne du vainqueur: 29.774 km/h

inscrits : 17 partants : 15 classés : 15

Chronométrage : Christian Allenbach  

Juge à l'arrivée : Edouard Simon

Classements : Jean-Bernard Aellen

Président du collège des commissaires : Edy Zellweger

Commissaire : Serge Biolley



45e course de côte Nationale

Le Locle / Sommartel

12,7 km - dénivellation 376 m

         Org. V.C. EDELWEISS - Le Locle

        Samedi 19 août 2017

Classement général: Catégorie U17

 

Rang Dossard  ID UCI Nom Prénom Catégorie Club/localité  Temps

En ligne Poursuite  Total Ecarts

1 53 100 348 016 61 Rossier Thibaut U17 Cyclophile Sédunois 26.06 14.51 40.57 0.00

2 60 100 589 975 05 Kilchenmann Alec U17 RSC Aaretal-Münsingen 27.10 15.30 42.40 1.43

3 59 100 536 590 67 Camandona Etienne U17 VC Echallens 27.22 15.54 43.16 2.19

4 58 100 347 758 94 Behringer Manuel U17 Team Gadola Wetzikon 27.27 15.50 43.17 2.20

5 75 100 348 115 65 Picard Sébastien U17 VC Nyon 27.27 15.55 43.22 2.25

6 80 100 166 003 20 Semereab Fitsum U17 RC Olympia Biel 29.41 16.48 46.29 5.32

7 57 100 604 366 40 Julita Dario U17 Team Gadola Wetzikon 30.11 16.27 46.38 5.41

8 48 100 555 433 92 Marchand Luca U17 Team Humard Vélo-Passion Renfer SA30.16 16.32 46.48 5.51

9 50 100 459 370 59 Paroz Guillaume U17 Zeta Cycling Club 29.10 17.57 47.07 6.10

10 49 100 347 802 41 Serra Carlos U17 VC Edelweiss 33.38 19.37 53.15 12.18

11 79 100 560 175 90 Fèvre Thomas U17 VC Humard Vélo Passion VCFM 38.56 18.29 57.25 16.28

Dist:12,7+6km, moyenne du vainqueur: 27.399 km/h

inscrits : 14 partants : 11 classés : 11

Chronométrage : Christian Allenbach  

Juge à l'arrivée : Edouard Simon

Classements : Jean-Bernard Aellen

Président du collège des commissaires : Edy Zellweger

Commissaire : Serge Biolley


